Ente Pablico:

Cuenta Pablica 2014
Estado de Situacién Financlera
Al 31 de diciembre de 2014 y 2013

(Pesas)

ia y Comisién Estatal de D

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Clrculante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes

Olros Activos  Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total da Activos No Circulantes

Total del Activo

8,257,161
1]

0

0

212,975
0

19,000

8,489,136

o

]

0
9,888,333
61,515

-8,557 485
3,084

o

0
3,395,447

11,884,583

10,653,308
10,459

0

0

208,035

o

19,000

10,890,802

0

0

0
9,497,000
20,871

6,280,649
9,084

0

0
3,237,508

14,128,307

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Coro Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivas Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Haclenda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencla en la Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonio

Resulado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2,181,758
0

0

0

0

40,267

369,971
4,279,002

6,880,998

- NN
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6,880,998

2,432,833
2,432,833

0
0

2,570,751
1,658,677
912,074
o

0

0

]

(1]
0

5,003,584

11,884,582

2,586,879
(1]

0

0

1]

40,263

1,850,000
0

4,477,142

coococo

o

4,477,142

2,432,833
2,432,833
0

0
7,218,332
4,463,839
2,781,015
26,522

0

0

(]

[+]
(1]

9,651,165

14,128,307




